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Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato afìagt årsrapporten for regrrskabsåret l. nraj 2015 - 30. april 2016 for ATZtel ApS

,4rsrapporten er afìagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.

Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter

vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

,4rsrapporten indsti I les til generalforsaml in gens godken de I se.

Risskov, den 10. oktober 2016

Direktion
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Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet

Til kapitalejerne i ATZtel ApS
Vi har revideret årsregnskabet for ATZtel ApS for regnskabsåret I . rnaj 2015 - 30. april 2016, der omfatter
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter

årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et refvisende billede i overensstemmelse

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig

for at udarbejde et årsregnskab uden væserrtlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag afvores revision. Vi har udført
revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk

revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå

høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i
årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for
væsentlig fejlinformatiorr i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen
overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse afet årsregnskab, der giver et

retvisende billede. Fonnålet hernred er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne,

men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter
endvidere vurdering af, orn ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige

skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold

Konklusion
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede afselskabets aktiver, passiver og finansielle
stillingpr.30. april2016,samtafresultatetafselskabetsaktiviteterforregnskabsåret1.maj20l5-30.april
20 1 6 i overenssten'ì nrelse med årsregn skabsl oven.

Aarlrus, den 10. oktober 201 6

Aros statsautoriserede revisorer I/S
CVR-nr. 29690065
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Selskabet:

Direktion:

Bjerforhold:

Revisor:

Selskabsoplysninger

ATZtelApS
Lystrupvej 21 B
8240 Risskov

CVR nr.: 26 69 82 43

Regnskabsår: 01.05 - 30.04

Gert Kassentoft Jakobsen
Kristian Jansby

Kristan Jansby Ap9,42,5 o/o

Slejpner Nordic ApS 42,5 o/o

Vicmax ApS 15 %

Aros statsautoriserede revisorer I/S
Værkmestergade 3, 4. sal

8000 Aarhus C
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Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

,Årsrapporten for ATZtel ApS er aflagt i overensstemnrelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for
virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder
afskrivnin ger og nedskrivnin ger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og

aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste
Med henvisning til årsregnskabslovens $ 32 er resultatopgørelsens øverste poster sammendraget til posten

"Bruttofortjeneste".

Bruttoforljeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og arrdre driftsindtægter fratrukket eksterne

omkostninger.

Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted

inden regnskabsårets udgang, og såfremt incltægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive rrìonrs og afgifter og nred fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter ornkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration,
lokaler, tab på debitorer mv.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og ornkostninger indeholdeí renteindtægter og renteornkostninger, finansielle
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, arnortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt

rentetillæg og rentegodtgørelser ved skatlebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de

beløb, der vedrører regnskabsåret.
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Anvendt regnskabspraksis

Sl<at af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen tned

den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Immaterielle anlægsaktiver
Goodwill
Erhvervet goodwill måles til kostpris rned fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært
over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

Materielle anlaegsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives
ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen sant omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen ornkostninger til
materialer, komponenter, underleverarrdører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering afaktivernes forventede brugstider og

restværdi herefter:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Brugstid

3-10 år

Nyanskaffelser nred en kostpris under den til hver tid gældende skattemæssige småanskaffelsesgrænse

omkostn i n gsføres fu I dt ud i an ska lle I sesåret.

Fortjeneste ellertab ved aflrænclelse af materielle anlægsaktiveropgØres som forskellen mellem salgspris rned

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab

indregnes i resLr ltatopgøre lserr u nder afskrivn i n ger.

Tilgodehave nder
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til
nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.
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Anvendt regnskabspraksis

Igangværende arbejder for fremmetl regning
Igangværende arbejder for frernmed regning måles til salgsværdien af det udføne arbejde. Salgsværdien måles

på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de sarnlede forventede indtægter på det enkelte
igangværende arbejde.

Når salgsværdien på en igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede

omkostn in ger el ler til nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser,

afhængigt af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt
med, at de aftoldes.

Bgenkapital - udbytte
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsarnlingen.

Hensatte forpligtelser
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat

Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat afårets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver
og forpligtelser opgjoft på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen

Udskudte skatteaktiver, lrerunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes

med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved

rnodregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der rned balancedagens lovgivning vil være

gældende, når den udskudte skat forventes udløst sorn aktuel skat.

Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt

alrdelr gæld, rråles til arnortiseret kostpris, hvilket sædvarrligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

statsautoriserede revisorer

20l5lt6 20t4nsNote
DKK

42s.998

360.308

DKK

331.262

325.114

Bruttofortjeneste

Personaleomkostn in ger

Resultat før afskrivninger

Resultat af primær drift

Finansielle indtægter

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat afårets resultat

Årets resultat

Resultatdisponering

Ärets resultat

Overført fra tidligere år

Til disposition

Forslag til resultatdisponerin g

Overført til næste år

I alt

65.690 5.s48

2

-t

6s.690

12.316

16.082

5.548

79.429

42.316

4

61.924

13.909

42.661

11.233

48.0rs 31.428

48.015

rsg.022

31.428

127.593

207.037 159.022

201.037 1s9.022

207.037 159.022
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Balance 30. april
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20t4lr5Note 20t5lt6

Aktiver

Goodwill

Immaterielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Igangværende arbejder for fremmed regning

Udskudt skatteaktiv

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdrringer

Likvide beholdninger i alt

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

DKK

100.000

DKK

0

100.000 0

100.000 0

364.822

20s.346

0

0

627.069

I 10.290

6.0s8

10.201

570.168 813.618

459.031 504.1 l6

4s9.031 504.116

1.029.199 t.317.734

1.129.199 1.317.734
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Balance 30. april
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20t4n5Note 2015n6

Passiver

Virksomhedskapital

Overført overskud

Egenkapital i alt

Hensættelse til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Kreditinstitutter

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld til associerede virksomheder

Selskabsskat

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Parrtsætrr inger og sikkerhedsstillelser

485

304.296

600

12.298

478.9s1

906

314.661

600

4.523

713.022

5

5

DKK

125.000

201.031

DKK

125.000

1s9.022

332.031 284.022

525 0

525 0

796.637 1.033.712

796.637 r.033.712

1.t29.199 1.317.734

6
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Noter til årsrapporten

Selskabets aktivitet og økonomiske udvilding

Selskabets hovedaktivitet er salg af teleydelser til erhvervsvirksomheder.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har levet op til forventningerne og anses for
tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke
selskabets finansielle stilling væsentligt.

I Personaleomkostninger 20rs/16

statsautoriserede revisorer

20t4lt5

Gager og lønninger
Andre omkostninger til social sikring
Øvrige personaleomkostn i nger

Personaleomkostninger i alt

2 Finansielle indtægter

Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder
Øvrige fi nansiel le indtægter

Finansielle indtægter i alt

3 Finansielle omkostninger

Finansiel le omkostn inger ti lknyttede virksomheder
Øvrige fi nansielle omkostn inger

Finansielle omkostninger i alt

4 Skat af årets resultat

.A,rets aktuelle skat
Årets udskudte skat
Regulering af tidl. års skat

Skat afårets resultat i alt

3s0.986
6.776
2.546

318.282
6.139
1.294

360.308 325.714

2015lt6 2014n5

12.192
124

19.034
395

12.316 79.429

20t5lt6

0

16.082

2014t15

24.393
11.923

16.082 42.316

20t5/l6 2014n5

12.912
-1.139

0

1.326
6.583

0

t2

13.909 11.233
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Noter til årsrapporten

statsautor¡serede revisorsr

Egenkapital i
alt

284.022
48.01 5

5 Bgenkapital

Saldo primo
,A,rets resultat

Virksomheds-
kapital

12s.000
0

Overfort
oversku d

159.022
48.01 5

Bgenkapital ultimo 125.000 2t7.t37 332.037

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende som ATZnet ApS
har med Vestjysk Bank.
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